
Koszty obejmują: zakwaterowanie, program, ubezpieczenie i
wyżywienie na zasadzie samoorganizacji w grupach
Nocleg w pokojach gościnnych naszej placówki oświatowej
Poza językiem niemieckim lub polskim, znajomość języków obcych nie
jest potrzebna - osoby pośredniczące językowo pomogą w komunikacji
Podróż należy zorganizować we własnym zakresie
Przyjazd: Sob, 19.10.  w. godz 14-15 / Wyjazd: Sob, 26.10. od godz. 13

Zgłoszenia:
bildung@hochdrei.org I www.hochdrei.org 
Osoba odpowiedzialna: Błażej Bekus
Tel: +49 331 5813 236

W czasie tego październikowego tygodnia zajmiemy się
wspólnie tematem aktywizmu. Tak ja zawsze w naszej
placówce, nie będziemy się jednak zajmowali tylko teorią, ale
będą nam towarzyszyć przede wszystkim praktyczne zadania.
Sprawdzimy, co trzeba zrobić w Polsce i Niemczech, żeby
napisać petycje, czy zorganizować demonstrację i jeśli
wystarczy nam na to sił i czasu i postaramy się tę wiedzę
wykorzystać w praktyce.
Inspiracji nie będziemy szukali tylko w nas samych, ale również
w przestrzeni miejskiej Poczdamu. W programie została
przewidziana również spotkanie z berlińską organizacją, która
zajmuje się tematem ekologii, praw człowieka itp.
Wszystkim aktywnościom będą towarzyszyć gry i zabawy, w
trakcie których będziemy mieli okazje lepiej poznać nie tylko
siebie, ale również nasze języki.
Kolejnym punktem programu będzie samoorganizacja, czyli
samodzielne przygotowywanie posiłków, podczas których
będziemy się świetnie bawić. Wszystko odbywać się będzie pod
okiem dorosłych, łącznie z zarządzaniem wspólnym budżetem.
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Koszt: 50 EUR
Dla: Dzieci i młodzieży od 13 do 17 roku życia
Miejsce: Ośrodek Edukacji HochDrei, Holzmarktstraße 12, 
14467 Poczdam
Dofinansowanie: Ministerstwo Edukacji, Młodzieży i Sportu

Sobota, 19. Październik – Sobota, 26. Październik 2024

instagram: hochdrei_potsdam

BILDEN UND 
BEGEGNEN MIT

HOCH3

facebook: hoch.drei.5

BE THE CHANGE

https://www.hochdrei.org/de/programmkalender/detail/everybody-is-a-good-body_20/

